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			Hundebøl Hamann ApS

		

				

				
				
							Din vestjyske annoncenørd
Med begge ben plantet i Esbjergs solide sandbund skaber jeg synlighed og målbar effekt med annoncering på Facebook, LinkedIn, Instagram og TikTok. 
Min tilgang er databaseret krydret med en sund vestjysk skepsis, og alt bliver målt og vejet, så du får fuld valuta for dit marketingbudget.
Vil du have et bud på din social media annoncering?
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				Det hjælper jeg med				
						
		

				

				

				
				
			Annoncering og strategi
		

				

					

		

				
			
						
				
							Skal din virksomhed eller webshop være synlig på Facebook, LinkedIn eller Instagram? Så er den rette strategi, krydret med et annoncebudget vejen frem.
						

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
			Strategi
		

				

				
				
							Det hele starter med en plan. Hvad er dit mål? Hvem skal vi have i tale? Hvor godt konverterer din webshop eller dit website i forvejen?
Jo bedre data du har, jo større interaktion du har på fx. Facebook og Instagram – jo bedre kan jeg målrette og optimere på annonceindsatsen.
Men – vi starter altså med at lave køreplanen, inden alt det nørdede begynder.
						

				

				
				
					
			
						
						
							
						Sådan arbejder jeg
		
					
		

				

				

					

		

				
			
						
				
			1:1 sparring
		

				

				
				
							Måske har du, eller din virksomhed brug for et par helt friske øjne på den digitale indsats. Mit fokus er data baseret og med annoncering for øje.
Med mere end 24 år i reklamebranchen og en programmør baggrund – så stikker jeg et spadestik dybere teknisk og kan give dig kompetent sparring hele vejen. 
Slipper min viden op – så ved jeg præcis hvem i mit netværk jeg skal trække på.
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			Fast aftale om annoncering
		

				

				
				
							Når strategien er på plads, så går der ofte drift i den. 

Jeg sidder hver dag med fingrene i maskinrummet og skruer på kampagner på både LinkedIn, Facebook og Instagram. Og selvfølgelig tester jeg løs med TikTok Ads, som jeg tror kommer til at rykke. Jeg kan helt sikkert også hjælpe din virksomhed ud over rampen og få din målgruppe til at klikke og konvertere.

Eller måske skal du bare have dit brand længere ud og få kunderne til at se dine videoer?
						

				

				
				
					
			
						
						
							
						Fast aftale om annoncering
		
					
		

				

				

					

		

					

		
					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
			Her kan du se et udsnit af de kunder jeg arbejder med
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			Musikhuset Esbjerg
		

				

				
				
			Kasper Sølvsten, Kommunikation og Marketing
		

				

				
				
			Vi ville i gang med en mere målrettet annoncering på Facebook, og Kasper fik sat os rigtigt godt ind i de basale funktioner, så vi havde et godt udgangspunkt for vores videre arbejde, siger Kasper Søbye Sølvsten, der er kommunikations- og marketingmedarbejder i Musikhuset Esbjerg
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				Min nørdede baggrund				
						
		

				

				

				
				
			24 år i den digitale branche, har sat sine spor
		

				

				
						
					
			
						
				
							Min karriere startede lige omkring den første Internet boble. Dengang var der ikke gang i de sociale medier endnu, så det vildeste vi kunne lave var bannerannoncer. Dengang programmerede jeg websites i reklamebranchen og sidenhen blev jeg konsulent og projektleder rundt om på bureauer i hele landet.
Jeg har fødderne godt plantet i det Esbjerggensiske sand og der skal mere end en lille blæst til at stoppe min videnbegærlighed.
 
						

				

					

		

				
			
						
				
							 Jeg synes data er fedt. Især når man bruger den til at optimere sin marketingindsats.
Mit fokus er på annoncering og jeg driver en del kampagner for mange forskellige typer af virksomheder – lokale, såvel som globale.
Det har jeg gjort i min egen virksomhed siden 2014.
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			Brug for hjælp til annoncering...
		

				

				
				
			Eller bare et hurtigt input?
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